
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2018 - PR 7/20187/201806/02/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
7/20185/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL21/02/201821/02/2018AQUISIÇÃO DE NITROGÊNIO E MATERIAIS PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL BOVINASequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemNITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA     (5498)1 NITROGÊNIO LÍQUIDO LT 4.500,00  0,0000 1,69    7.605,002 LUVAS DESCARTÁVEIS POLIETILENO " BD" COMUM, CANOLONGO, 05 DEDOS, PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL BOVINA,PACOTE COM 25 UNIDADES CADA PCT 200,00  0,0000 11,90    2.380,003 BAINHAS FRANCESAS CORTADAS PARA INSEMINAÇÃOARTIFICIAL BOVINA, PACOTE COM 50 UNIDADES CADA PCT 150,00  0,0000 16,00    2.400,004 RÉGUA PARA MEDIÇÃO DE BOTIJÕES DE NITROGÊNIO UN 20,00  0,0000 14,00    280,00Total do Fornecedor: 12.665,00Total Geral: 12.665,00
Erval Velho,   21   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2018 - PR 7/20187/201806/02/2018Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (99)

Erval Velho,   21   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


